
1º PROVA 50m livre feminino CIDADE DEFICIÊNCIA CLASSE TEMPO COLOCAÇÃO

1 Renata Cassanta Cunha Itapoá DI S14 50lf 1'25"79 1º

2º PROVA 50m livre masculino

0 Eduardo Martins Gomes Blumenau DI S14 50lm 36"38 1º

1 Sérgio Bom Neto Videira DI S14 50lm - -

2 José Augusto Noldin Brusque DI S14 50lm 41"39 2º

9 Lucas B. Reis Blumenau DA S15 50lm 45"19 1º

0 Anderson A. S. da Silva São José DF S2 50lm 1'55"39 1º

1 Henrique de Souza Bonin Blumenau DF S7 50lm 38"01 1º

2 João Paulo Santiago Gregorine Criciúma DF S7 50lm 41"48 2º

7 Lucas Augusto Brandes de Liz Blumenau DF S8 50lm 1'19"70 1º

8 Yuri Reiter Blumenau DF S9 50lm - -

9 Luiz Carlos de Paula São José DF S4* 50lm 2'00"00 1º

3º PROVA 100m costas feminino

1 Andreia Visnheski Brusque DI S14 100cf 2'14"49 1º

4º PROVA 100m costas masculino

0 Anderson A. S. da Silva São José DF S2 100cm 4'39"81 1º

1 João Paulo Santiago Gregorine Criciúma DF S7 100cm 1'44"10 1º

2 Yuri Reiter Blumenau DF S9 100cm - -

8 José Augusto Noldin Brusque DI S14 100cm 2'35"23 1º

9 Sérgio Bom Neto Videira DI S14 100cm - -

5º PROVA 100m borboleta feminino

1 Andreia Visnheski Brusque DI S14 100bf 2'38"12 1º

7º PROVA 200m livre feminino

1 Renata Cassanta Cunha Itapoá DI S14 200lf DQL -



8º PROVA 200m livre masculino

1 José Augusto Noldin Brusque DI S14 200lm 4'15"14 1º

9º PROVA 100m livre masculino

0 Anderson A. S. da Silva São José DF S2 100lm -

1 Henrique de Souza Bonin Blumenau DF S7 100lm 1'27"72 1º

2 João Paulo Santiago Gregorine Criciúma DF S7 100lm 1'32"53 2º

8 Yuri Reiter Blumenau DF S9 100lm -

9 Lucas B. Reis Blumenau DA S15 100lm 1'29"34 1º

10º PROVA 100m peito feminino

1 Andreia Visnheski Brusque DI S14 100pf 2'33"43 1º

12º PROVA 100m peito masculino

0 Eduardo Martins Gomes Blumenau DI S14 100pm 1'50"52 1º

1 Sérgio Bom Neto Videira DI S14 100pm - -

14º PROVA 50m borboleta masculino

1 Henrique de Souza Bonin Blumenau DF S7 50bm 49"02 1º

16º PROVA 50m costas masculino

1 Lucas B. Reis Blumenau DA S15 50cm 49"10 1º



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
1Prova N° ABSOLUTO

200 METROS LIVRE FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 NATALIA BEHM DA SILVA 2000 CHAPECÓ 02:15.93100227 7439,001°

RT: 01 3 GABRIELA DE ABREU GUILHERME 1999 CRICIÚMA 02:20.70099712 6897,002°
RT: 01 5 FERNANDA LOPES 1998 BLUMENAU 02:21.87115386 6766,003°
RT: 00 0 GEORGIA PEREIRA DEBATIN 2000 BRUSQUE 02:23.70115482 6575,004°
RT:1 2 BEATRIZ THEIS 1999 BLUMENAU 02:33.53121843 5604,005°
RT: 01 7 ALDARA SELENE ARRONIZ 1998 ITAPEMA 02:36.92285007 5303,006°
RT: 01 1 SOFIA K NASCIMENTO 1999 ITAJAÍV272104 0,00N/C
RT: 01 6 ELISA VALERIM 2000 TUBARÃO150719 0,00N/C
RT: 0

114/09/2015 14:16:49Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
2Prova N° ABSOLUTO

200 METROS LIVRE MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 5 PEDRO DUKE LINO DE ARAUJO 1998 FLORIANÓPOLIS 01:57.22150827 8199,001°

RT: 02 4 BRUNO ARRUDA LEITE 1999 LAGES 01:59.53100133 7887,002°
RT: 02 6 BRUNO AVELINO OLIVEIRA 1999 TUBARÃO 02:05.26100285 7156,003°
RT: 02 3 ALBERTO MARCATTO FILHO 2000 JARAGUÁ DO SUL 02:08.12121765 6795,004°
RT: 02 2 RAPHAEL VIEIRA 1998 JOINVILLE 02:12.02121667 6344,005°
RT: 02 7 NICOLAS PEDRINI ARCHER 2000 BRUSQUE 02:12.50250365 6283,006°
RT: 02 8 JOãO GABRIEL SANTOS 2000 FLORIANÓPOLIS 02:13.24263493 6202,007°
RT: 02 1 JOELCIO ALMEIDA 2000 SÃO BENTO 02:15.65121800 5941,008°
RT: 02 0 ALEX FRANCO DE SOUZA 2000 JOINVILLE 02:16.52256203 5850,009°
RT: 02 9 JOSÉ AUGUSTO SOUZA 2000 BLUMENAU 02:18.50290435 5640,0010°
RT: 01 3 VITOR STINGHEN 2000 JARAGUÁ DO SUL 02:25.42250527 4990,0011°
RT: 01 6 VINICIUS EDUARDO DA SILVA 1999 BLUMENAU266090 0,00N/C
RT: 01 4 GUILHERME HUMBERTO MENDES 1998 ITAPEMA270227 0,00N/C
RT: 01 5 GUILHERME AIRTON SANTOS 1999 ITAPEMA270228 0,00N/C
RT: 0

214/09/2015 14:16:52Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
3Prova N° ABSOLUTO

100 METROS BORBOLETA FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 AMANDA AMORIM 2000 CRICIÚMA 01:08.82100250 6969,001°

RT: 01 3 MILENA LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO 01:12.07100075 6267,002°
RT: 01 5 ANA BEATRIZ SANTANDREA WELLER 1998 JARAGUÁ DO SUL 01:12.94115033 6086,003°
RT: 01 6 CAROLINE FONSECA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE 01:14.09121663 5855,004°
RT: 01 7 EDUARDA DA SILVA BARTH 2000 SÃO BENTO 01:24.87100300 4114,005°
RT: 01 2 MARIA EDUARDA FLORENCIO 2000 BLUMENAU121849 0,00N/C
RT: 0

314/09/2015 14:16:54Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
4Prova N° ABSOLUTO

100 METROS BORBOLETA MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 IGOR FARIA QUANDT 1998 FLORIANÓPOLIS 00:59.20109459 7569,001°

RT: 01 3 BRUNO ARRUDA LEITE 1999 LAGES 01:01.27100133 7027,002°
RT: 01 5 ALBERTO MARCATTO FILHO 2000 JARAGUÁ DO SUL 01:03.12121765 6576,003°
RT: 01 6 LUAN ANDREI KAESTNER 1998 JARAGUÁ DO SUL 01:04.13115042 6325,004°
RT: 01 8 VINICIUS EDUARDO DA SILVA 1999 BLUMENAU 01:04.65266090 6214,005°
RT: 01 0 FELIPE MIOTO ROSA 2000 CHAPECÓ 01:05.74263075 5963,006°
RT: 01 7 LEONARDO MARQUARDT BIBOW 1998 JOINVILLE 01:07.06108867 5682,007°
RT: 01 1 ARTUR GONÇALVES 2000 SÃO BENTO 01:08.40257487 5401,008°
RT: 01 2 THOMAS LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO100078 0,00N/C
RT: 0

414/09/2015 14:16:56Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
5Prova N° ABSOLUTO

50 METROS COSTAS FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 2 RAFAELA SILVEIRA LINO 1999 CRICIÚMA 00:33.02115495 7089,001°

RT: 02 1 NADIA DALMOLIN 1998 BRUSQUE 00:33.66121653 6787,002°
RT: 01 3 RENATA SALAMONI 2000 CAÇADOR 00:34.26V272064 6516,003°
RT: 02 7 GABRIELA DE ABREU GUILHERME 1999 CRICIÚMA 00:34.46099712 6435,004°
RT: 02 4 ANA MACEDO 1999 TUBARÃO 00:35.07150750 6164,005°
RT: 02 8 NICOLI MARTINS BARROS 2000 FLORIANÓPOLIS 00:35.90153216 5823,006°
RT: 01 5 GABRIELLE GESSER 2000 BLUMENAU 00:37.18250670 5342,007°
RT: 01 4 LIANDRA LAIZ KANZLER 2000 JARAGUÁ DO SUL 00:37.55246067 5201,008°
RT: 02 3 YOHANNA FERNANDES NASCIMENTO 2000 ITAPEMA 00:38.43270224 4900,009°
RT: 02 6 CAROLINA PANHO 2000 FLORIANÓPOLIS 00:39.11150813 4680,0010°
RT: 02 5 MARIA EDUARDA FLORENCIO 2000 BLUMENAU121849 0,00N/C
RT: 0

514/09/2015 14:16:58Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
6Prova N° ABSOLUTO

50 METROS COSTAS MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 3 VITOR DIONISIO MULLER 1998 TUBARÃO 00:28.44121464 7549,001°

RT: 01 8 NATHAM MACHADO MENDIETA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE 00:29.53115126 6957,002°
RT: 01 5 ALISSON FERNANDO DOS REIS PINTO 1998 CRICIÚMA 00:29.78115075 6826,003°
RT: 01 4 LEONARDO SCHLINDWEIN 1998 BRUSQUE 00:29.89150796 6765,004°
RT: 01 2 VINICIUS BAERWALD 1999 BLUMENAU 00:32.07121851 5724,005°
RT: 01 7 KAIO FIGUEIREDO 1999 TUBARÃO 00:34.67150727 4683,006°
RT: 01 1 JOSÉ AUGUSTO SOUZA 2000 BLUMENAU290435 0,00N/C
RT: 01 6 VITOR PAVESI 1998 BRUSQUE100091 0,00N/C
RT: 0

614/09/2015 14:17:00Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
7Prova N° ABSOLUTO

100 METROS LIVRE FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 NATALIA BEHM DA SILVA 2000 CHAPECÓ 01:00.49100227 7969,001°

RT: 01 5 NATHALIA BENTO 2000 FLORIANÓPOLIS 01:03.29124067 7247,002°
RT: 01 3 FERNANDA LOPES 1998 BLUMENAU 01:05.43115386 6736,003°
RT: 00 0 GEORGIA PEREIRA DEBATIN 2000 BRUSQUE 01:07.49115482 6255,004°
RT:1 6 ANA MACEDO 1999 TUBARÃO 01:08.13150750 6124,005°
RT: 01 1 LIANDRA LAIZ KANZLER 2000 JARAGUÁ DO SUL 01:10.53246067 5623,006°
RT: 01 7 GABRIELLE GESSER 2000 BLUMENAU250670 0,00N/C
RT: 01 0 SOFIA K NASCIMENTO 1999 ITAJAÍV272104 0,00N/C
RT: 01 9 MARIANA NEITZEL 1999 ITAJAÍV307809 0,00N/C
RT: 01 8 YOHANNA FERNANDES NASCIMENTO 2000 ITAPEMA270224 0,00N/C
RT: 01 2 ELISA VALERIM 2000 TUBARÃO150719 0,00N/C
RT: 0

714/09/2015 14:17:02Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
8Prova N° ABSOLUTO

100 METROS LIVRE MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 3 PEDRO DUKE LINO DE ARAUJO 1998 FLORIANÓPOLIS 00:53.66150827 8059,001°

RT: 01 5 VINICIUS DA CRUZ 1999 JARAGUÁ DO SUL 00:55.84115038 7427,002°
RT: 01 6 GABRIEL MATHEUS HERKENHOFF 1999 BLUMENAU 00:56.17115022 7336,003°
RT: 01 7 THIAGO ANTÔNIO MARQUES 1998 JOINVILLE 00:57.61283530 6945,004°
RT: 01 2 BRUNO AVELINO OLIVEIRA 1999 TUBARÃO 00:59.16100285 6534,005°
RT: 01 0 PAULO HENRIQUE FREITAS DE ANDRADE 1999 TUBARÃO 00:59.17100095 6533,006°
RT: 01 8 ARTUR GONÇALVES 2000 SÃO BENTO 01:00.60257487 6172,007°
RT: 01 1 RENAN DE OLIVEIRA 2000 CRICIÚMA 01:01.33265941 5991,008°
RT: 01 4 VINICIUS LUDWIG 1998 BLUMENAU150899 0,00N/C
RT: 0

814/09/2015 14:17:04Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
9Prova N° ABSOLUTO

50 METROS PEITO FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 6 RENATA SALAMONI 2000 CAÇADOR 00:37.41V272064 6639,001°

RT: 01 5 MARIA EDUARDA SILVANO 2000 BLUMENAU 00:38.64153219 6147,002°
RT: 01 4 MARIA EDUARDA COSTA 1998 CRICIÚMA 00:40.55103127 5466,003°
RT: 01 3 DAIANE MURCHESKI 1999 BLUMENAU121794 0,00N/C
RT: 0

914/09/2015 14:17:06Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
10Prova N° ABSOLUTO

50 METROS PEITO MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 4 PEDRO MATTOSO 1998 ITAJAÍ 00:31.20153201 7699,001°

RT: 02 3 LUCAS JEAN JUNG 2000 BLUMENAU 00:31.54121557 7527,002°
RT: 02 5 NACYER LUIZ SOUSA 1999 TUBARÃO 00:31.67093564 7456,003°
RT: 01 6 LUCAS ROBERTO DE OLIVEIRA 2000 BLUMENAU 00:32.08282830 7255,004°
RT: 02 2 ÉRICO DAMIANI 1998 FLORIANÓPOLIS 00:32.88283528 6874,005°
RT: 01 4 YAN FELIPE MACENA 2000 CHAPECÓ 00:33.80100228 6443,006°
RT: 02 7 VINICIUS KNIHS 1998 BRUSQUE 00:34.02150797 6352,007°
RT: 02 8 CHARLES ALBANI JUNIOR 1999 BRUSQUE 00:34.31265963 6221,008°
RT: 02 6 MATEUS PEDRI 1998 JARAGUÁ DO SUL 00:35.61121715 5680,009°
RT: 02 1 LUIS FERNANDO SEBASTIAO SILVA 1998 TUBARÃO 00:36.64109510 5290,0010°
RT: 01 3 VITOR STINGHEN 2000 JARAGUÁ DO SUL 00:36.86250527 5210,0011°
RT: 02 9 GUILHERME AIRTON SANTOS 1999 ITAPEMA 00:39.34270228 4390,0012°
RT: 01 5 EDUARDO MENEZES TONNERA 2000 FLORIANÓPOLISV115688 0,00N/C
RT: 02 0 ALEX FRANCO DE SOUZA 2000 JOINVILLE256203 0,00N/C
RT: 0

1014/09/2015 14:17:08Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
11Prova N° ABSOLUTO

200 METROS MEDLEY FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 AMANDA AMORIM 2000 CRICIÚMA 02:33.62100250 7219,001°

RT: 01 5 MILENA LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO 02:42.10100075 6397,002°
RT: 01 3 CAROLINE FONSECA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE 02:42.46121663 6356,003°
RT: 01 2 MARIA EDUARDA SILVANO 2000 BLUMENAU 02:44.30153219 6185,004°
RT: 01 7 REBECA THEIS 1998 BLUMENAU 03:04.04121853 4644,005°
RT: 01 6 MORGANA WIELIVSKY 2000 SÃO BENTO 03:04.97100301 4583,006°
RT: 01 1 ANA CAROLINE DA SILVA REBELO 1998 TUBARÃO 03:15.27121457 3952,007°
RT: 0

1114/09/2015 14:17:10Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 1 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
12Prova N° ABSOLUTO

200 METROS MEDLEY MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 5 YAN FELIPE MACENA 2000 CHAPECÓ 02:19.35100228 7149,001°

RT: 01 6 LUCAS JEAN JUNG 2000 BLUMENAU 02:21.81121557 6877,002°
RT: 01 4 LUAN ANDREI KAESTNER 1998 JARAGUÁ DO SUL 02:23.14115042 6726,003°
RT: 01 3 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA FUNDESPORTE 2000 JOINVILLE 02:28.57255345 6165,004°
RT: 01 0 MATEUS PEDRI 1998 JARAGUÁ DO SUL 02:32.16121715 5814,005°
RT: 01 2 PEDRO MATTOSO 1998 ITAJAÍ 02:35.27153201 5533,006°
RT: 01 7 LEONARDO MARQUARDT BIBOW 1998 JOINVILLE 02:35.60108867 5502,007°
RT: 01 8 JOELCIO ALMEIDA 2000 SÃO BENTO 02:36.05121800 5461,008°
RT: 01 9 FERRUCCIO FRANCESCO AVANCINI 1998 BLUMENAU121633 0,00N/C
RT: 01 1 THOMAS LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO100078 0,00N/C
RT: 0

1214/09/2015 14:17:12Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
13Prova N° ABSOLUTO

800 METROS LIVRE FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 MILENA LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO 10:19.50100075 6609,001°

RT: 00 0 GEORGIA PEREIRA DEBATIN 2000 BRUSQUE 10:54.33115482 5807,002°
RT:1 3 BEATRIZ THEIS 1999 BLUMENAU 11:14.87121843 5376,003°
RT: 01 6 ALDARA SELENE ARRONIZ 1998 ITAPEMA 11:45.63285007 4785,004°
RT: 01 5 MORGANA WIELIVSKY 2000 SÃO BENTO 11:48.78100301 4734,005°
RT: 01 2 ANA CAROLINE DA SILVA REBELO 1998 TUBARÃO121457 0,00N/C
RT: 0

1314/09/2015 14:17:14Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
14Prova N° ABSOLUTO

800 METROS LIVRE MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 8 ALBERTO MARCATTO FILHO 2000 JARAGUÁ DO SUL 09:16.30121765 7069,001°

RT: 01 5 BRUNO AVELINO OLIVEIRA 1999 TUBARÃO 09:24.72100285 6827,002°
RT: 01 1 MATEUS PEDRI 1998 JARAGUÁ DO SUL 09:38.57121715 6456,003°
RT: 01 3 RAPHAEL VIEIRA 1998 JOINVILLE 09:47.02121667 6245,004°
RT: 01 4 THOMAS LUEBKE VILASBOAS 1999 SÃO BENTO 09:51.68100078 6124,005°
RT: 01 2 DOUGLAS ROHRBACHER 1998 SÃO BENTO 09:53.63100085 6073,006°
RT: 01 7 JOSÉ AUGUSTO SOUZA 2000 BLUMENAU 10:00.31290435 5912,007°
RT: 01 6 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA FUNDESPORTE 2000 JOINVILLE 10:11.60255345 5641,008°
RT: 01 0 VINICIUS EDUARDO DA SILVA 1999 BLUMENAU266090 0,00N/C
RT: 0

1414/09/2015 14:17:16Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
15Prova N° ABSOLUTO

50 METROS BORBOLETA FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 AMANDA AMORIM 2000 CRICIÚMA 00:31.12100250 6859,001°

RT: 01 7 ANA BEATRIZ SANTANDREA WELLER 1998 JARAGUÁ DO SUL 00:31.36115033 6737,002°
RT: 01 2 RAFAELA SILVEIRA LINO 1999 CRICIÚMA 00:32.11115495 6376,003°
RT: 01 5 NICOLI MARTINS BARROS 2000 FLORIANÓPOLIS 00:32.18153216 6345,004°
RT: 01 3 EDUARDA DA SILVA BARTH 2000 SÃO BENTO 00:35.29100300 5044,005°
RT: 01 8 REBECA THEIS 1998 BLUMENAU 00:35.74121853 4883,006°
RT: 01 6 ALDARA SELENE ARRONIZ 1998 ITAPEMA 00:37.76285007 4212,007°
RT: 01 1 MARIA EDUARDA FLORENCIO 2000 BLUMENAU121849 0,00N/C
RT: 0

1514/09/2015 14:17:19Piscina - Versão: 2.0.70.0



Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
16Prova N° ABSOLUTO

50 METROS BORBOLETA MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 0 VINICIUS LUDWIG 1998 BLUMENAU 00:26.17150899 7759,001°

RT: 02 8 VITOR DIONISIO MULLER 1998 TUBARÃO 00:26.59121464 7507,002°
RT: 02 4 IGOR FARIA QUANDT 1998 FLORIANÓPOLIS 00:27.01109459 7266,003°
RT: 01 4 VINICIUS DA CRUZ 1999 JARAGUÁ DO SUL 00:27.50115038 6985,004°
RT: 02 5 GABRIEL MATHEUS HERKENHOFF 1999 BLUMENAU 00:27.74115022 6844,005°
RT: 02 6 ARTUR GONÇALVES 2000 SÃO BENTO 00:30.60257487 5403,006°
RT: 02 1 RENAN DE OLIVEIRA 2000 CRICIÚMA 00:36.06265941 3452,007°
RT: 02 2 GUILHERME HUMBERTO MENDES 1998 ITAPEMA 00:36.52270227 3321,008°
RT: 02 7 FELIPE MIOTO ROSA 2000 CHAPECÓ263075 0,00N/C
RT: 01 5 NATHAM MACHADO MENDIETA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE115126 0,00N/C
RT: 01 3 RAPHAEL VIEIRA 1998 JOINVILLE121667 0,00N/C
RT: 02 3 VITOR PAVESI 1998 BRUSQUE100091 0,00N/C
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
17Prova N° ABSOLUTO

100 METROS COSTAS FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 5 RAFAELA SILVEIRA LINO 1999 CRICIÚMA 01:12.01115495 6879,001°

RT: 02 3 NATHALIA BENTO 2000 FLORIANÓPOLIS 01:12.76124067 6717,002°
RT: 02 4 NADIA DALMOLIN 1998 BRUSQUE 01:13.57121653 6556,003°
RT: 02 6 GABRIELA DE ABREU GUILHERME 1999 CRICIÚMA 01:17.51099712 5775,004°
RT: 02 5 ANA BEATRIZ SANTANDREA WELLER 1998 JARAGUÁ DO SUL 01:18.67115033 5574,005°
RT: 02 8 GABRIELLE GESSER 2000 BLUMENAU 01:21.32250670 5123,006°
RT: 02 1 YOHANNA FERNANDES NASCIMENTO 2000 ITAPEMA 01:21.49270224 5092,007°
RT: 02 2 LIANDRA LAIZ KANZLER 2000 JARAGUÁ DO SUL 01:22.38246067 4951,008°
RT: 01 4 CAROLINA PANHO 2000 FLORIANÓPOLIS 01:24.99150813 4560,009°
RT: 01 3 ANA CAROLINE DA SILVA REBELO 1998 TUBARÃO 01:31.87121457 3670,0010°
RT: 02 7 REBECA THEIS 1998 BLUMENAU121853 0,00N/C
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
18Prova N° ABSOLUTO

100 METROS COSTAS MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 7 BRUNO ARRUDA LEITE 1999 LAGES 01:02.01100133 7399,001°

RT: 02 4 LEONARDO SCHLINDWEIN 1998 BRUSQUE 01:03.41150796 7047,002°
RT: 02 6 PEDRO DUKE LINO DE ARAUJO 1998 FLORIANÓPOLIS 01:03.63150827 6986,003°
RT: 02 3 NATHAM MACHADO MENDIETA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE 01:03.78115126 6955,004°
RT: 02 2 VITOR DIONISIO MULLER 1998 TUBARÃO 01:04.46121464 6784,005°
RT: 02 5 LUAN ANDREI KAESTNER 1998 JARAGUÁ DO SUL 01:04.62115042 6743,006°
RT: 02 8 LEONARDO MARQUARDT BIBOW 1998 JOINVILLE 01:06.87108867 6232,007°
RT: 02 0 NICOLAS PEDRINI ARCHER 2000 BRUSQUE 01:07.60250365 6071,008°
RT: 02 1 ALISSON FERNANDO DOS REIS PINTO 1998 CRICIÚMA 01:07.96115075 5990,009°
RT: 02 9 VINICIUS BAERWALD 1999 BLUMENAU 01:09.68121851 5630,0010°
RT: 01 4 MAICON MOLLERI 2000 FLORIANÓPOLIS 01:12.06121825 5170,0011°
RT: 01 5 KAIO FIGUEIREDO 1999 TUBARÃO 01:16.65150727 4400,0012°
RT: 01 3 FERRUCCIO FRANCESCO AVANCINI 1998 BLUMENAU121633 0,00N/C
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
19Prova N° ABSOLUTO

50 METROS LIVRE FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 NATALIA BEHM DA SILVA 2000 CHAPECÓ 00:27.87100227 7719,001°

RT: 01 5 NATHALIA BENTO 2000 FLORIANÓPOLIS 00:28.89124067 7147,002°
RT: 01 3 NICOLI MARTINS BARROS 2000 FLORIANÓPOLIS 00:29.90153216 6616,003°
RT: 01 6 NADIA DALMOLIN 1998 BRUSQUE 00:30.04121653 6545,004°
RT: 01 1 FERNANDA LOPES 1998 BLUMENAU 00:30.22115386 6454,005°
RT: 01 2 ANA MACEDO 1999 TUBARÃO 00:30.84150750 6153,006°
RT: 01 8 DAIANE MURCHESKI 1999 BLUMENAU121794 0,00N/C
RT: 01 0 MARIANA NEITZEL 1999 ITAJAÍV307809 0,00N/C
RT: 01 9 RAQUEL BEATRIZ BRETZKE 1999 ITAJAÍV307810 0,00N/C
RT: 01 7 ELISA VALERIM 2000 TUBARÃO150719 0,00N/C
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
20Prova N° ABSOLUTO

50 METROS LIVRE MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 3 LEONARDO SCHLINDWEIN 1998 BRUSQUE 00:24.61150796 7709,001°

RT: 02 4 VINICIUS LUDWIG 1998 BLUMENAU 00:24.72150899 7637,002°
RT: 02 6 GABRIEL MATHEUS HERKENHOFF 1999 BLUMENAU 00:25.07115022 7416,003°
RT: 02 5 VINICIUS DA CRUZ 1999 JARAGUÁ DO SUL 00:25.25115038 7295,004°
RT: 02 8 THIAGO ANTÔNIO MARQUES 1998 JOINVILLE 00:25.47283530 7164,005°
RT: 01 6 PAULO HENRIQUE FREITAS DE ANDRADE 1999 TUBARÃO 00:25.89100095 6903,006°
RT: 02 2 LUIZ DALSENTER 1998 FLORIANÓPOLIS 00:25.90121828 6902,007°
RT: 02 0 ALISSON FERNANDO DOS REIS PINTO 1998 CRICIÚMA 00:27.06115075 6231,008°
RT: 02 1 JOãO GABRIEL SANTOS 2000 FLORIANÓPOLIS 00:27.11263493 6200,009°
RT: 01 4 RENAN DE OLIVEIRA 2000 CRICIÚMA 00:27.54265941 5970,0010°
RT: 01 5 FELIPE MIOTO ROSA 2000 CHAPECÓ 00:29.24263075 5140,0011°
RT: 01 3 GUILHERME HUMBERTO MENDES 1998 ITAPEMA 00:33.32270227 3600,0012°
RT: 02 7 VITOR PAVESI 1998 BRUSQUE100091 0,00N/C
RT: 02 9 LUIS FERNANDO SEBASTIAO SILVA 1998 TUBARÃO109510 0,00N/C
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
21Prova N° ABSOLUTO

100 METROS PEITO FEMININO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
1 4 CAROLINE FONSECA FUNDESPORTE 1999 JOINVILLE 01:21.68121663 6539,001°

RT: 01 6 RENATA SALAMONI 2000 CAÇADOR 01:24.05V272064 6117,002°
RT: 01 5 MARIA EDUARDA SILVANO 2000 BLUMENAU 01:25.87153219 5806,003°
RT: 01 3 DAIANE MURCHESKI 1999 BLUMENAU 01:26.30121794 5735,004°
RT: 0
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Etapa: 2 (11/9/2015)

JESC 15-17 ANOS
Data: 11/09/2015 à 13/09/2015

JESC 15/17 ANOS - 2015

Final
50 Metros

Local: COMPLEXO AQUÁTICO
22Prova N° ABSOLUTO

100 METROS PEITO MASCULINO

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo ObtidoReg. ÍndicePts. RB RSRM
2 4 PEDRO MATTOSO 1998 ITAJAÍ 01:09.39153201 7479,001°

RT: 02 3 LUCAS JEAN JUNG 2000 BLUMENAU 01:09.48121557 7457,002°
RT: 02 5 NACYER LUIZ SOUSA 1999 TUBARÃO 01:10.78093564 7166,003°
RT: 02 7 ÉRICO DAMIANI 1998 FLORIANÓPOLIS 01:12.74283528 6735,004°
RT: 02 6 YAN FELIPE MACENA 2000 CHAPECÓ 01:14.21100228 6434,005°
RT: 02 1 CHARLES ALBANI JUNIOR 1999 BRUSQUE 01:16.32265963 6013,006°
RT: 02 2 VINICIUS KNIHS 1998 BRUSQUE 01:18.13150797 5682,007°
RT: 01 2 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA FUNDESPORTE 2000 JOINVILLE 01:19.66255345 5411,008°
RT: 01 3 EDUARDO MENEZES TONNERA 2000 FLORIANÓPOLIS 01:20.81V115688 5210,009°
RT: 02 8 VITOR STINGHEN 2000 JARAGUÁ DO SUL 01:21.99250527 5020,0010°
RT: 02 0 ALEX FRANCO DE SOUZA 2000 JOINVILLE 01:22.10256203 5000,0011°
RT: 02 9 LUIS FERNANDO SEBASTIAO SILVA 1998 TUBARÃO 01:23.81109510 4740,0012°
RT: 01 4 GUILHERME AIRTON SANTOS 1999 ITAPEMA 01:30.28270228 3870,0013°
RT: 01 6 FERRUCCIO FRANCESCO AVANCINI 1998 BLUMENAU121633 0,00N/C
RT: 01 5 LUIZ DALSENTER 1998 FLORIANÓPOLIS121828 0,00N/C
RT: 0
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